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pocewickan
QBTOMOGHABHQS!
beaepaLst

Munuctepcteo Cnopta Poccuiickoi deagepaunm Poccuiickas AsTomobunbHas Pegepauns

2 atan YP u KP no konbLeBbiM roHkam 2015 CopT. no nyuywemy Kpyry

. N
H E N
Pos No. Boautenb "opoa 3anBuUtenb rywee spems 3 kpyre Pas.fiua. Paspbis i ckopocTb Hwee TOD
1 21 N.KANbMAHOBV Tonbsatru LADA SPORT 1:48.662 1 111,218 12:28:58
2 4 [OBPATVH KazaHb CTK "TANOGMOTOPCI 1:48.737 5 0.075 0.075 111,142 12:38:32
3 19 B.WUEUWEHWH Tonbatm LWeweHuH B. 1:49.184 1 0.522 0.447 110,687 12:30:34
4 56 B.KOPABJEB KasaHb NAPYC 1:49.744 1 1.082 0560 110,122 12:29:02
5 20 E.CAHWVH YnbsaHosc CanuH [. 1:49.764 2 1.102 0.020 110,102 12:30:47
6 46 E.TAHTMAXEP Mocksa Goltsova Racing 1:49.895 1 1233 0.131 109,970 12:30:00
7 85 ATAWHYNIMH  OxkTabpbel laiiHynnuu A. 1:50.077 5 1.415 0.182 109,789 12:36:30
8 37 H.ronbuoBA Wxeck Goltsova Racing 1:50.373 5 1.711 0296 109,494 12:38:21
9 17 B.MPUMAK TonbaT LADA SPORT 1:50.888 1 2226 0.515 108,986 12:29:01
10 24 W.CAMCOHOB Mocksa B-TUNING 1:50.898 6 2236 0.010 108,976 12:40:04
1 63 M.CMMOHOB CbizpaHb  Syzran Racing Team 1.50.952 3 2.290 0.054 108,923 12:33:10
12 48 AHYPUEB KasaHb CTK "TAUOGMOTOPC 1:51.011 3 2.349 0.059 108,865 12:33:19
13 10 M.MAJNEEB Camapa SMP Racing Russian 1:51.036 1 2.374 0.025 108,840 12:29:04
14 50 A.MAPYWKO Mowkap-C MapyLuko A. 1:51.133 5 2.471 0.097 108,745 12:40:22
15 77 M.BACAblY Mocksa B-TUNING 1:52.160 6 3.498 1.027 107,750 12:40:36
16 53 B.CTAPOBEPOE ChizpaHb Syzran Racing Team 1:52.952 4 4290 0.792 106,994 12:34:56
17 84 ATONIOBAHOB bBpoHHuub [onosaHoB A. 1:563.131 4 4469 0.179 106,825 12:35:53
18 91 B.OATXYNNUH KasaHb SMP Racing Russian 1:53.146 2 4484 0.015 106,811 12:31:01
19 95 ATAPMALL Mocksa RHHCC Racing Team 1.53.355 8 4693 0.209 106,614 12:43:42
20 57 C.OPEBEHEL BpsHck Opebeney C. 1:53.908 3 5246 0.553 106,096 12:33:16
21 96 [O.KAPHAYXOB flo6epusl RHHCC Racing Team 1:54.740 3 6.078 0.832 105,327 12:36:20

He knaccuduumposan (107% nepsbix 1 = 1:56.268)
3 P.AIouiKos TonesTT  Cneuy-Astonnact Mot 0 -
26 W.NANYWA BonrogoHt MITY um. H.3.baymal 0

: ] Anekcaipp (akk Ne152442)
maBHbIW cekpeTapb y 3onorapesa AHHa (akk Ne152801)
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&3 A smPRACING &Vorgol

poceuickan
GE\'OMOﬁMAhHOﬂ
GOABPALS

MununcTepereo Cnopta Poccuiickoi deaepanun Poccuitckas AsTomoGunbHas depepauns

2 atan YP v KP no konbueBbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 83 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
6 12:40:36.433 1:52.160 36.775 40.864 34.521
7 12:42:28.891 1:52.458 36.647 40.948 34.863
8 12:44:21.931 1:53.040 36.319 41.368 35.353
9 12:46:14.622 1:52.691 36.897 40.930 34.864

(53) Bavecnas CTAPOBEPOB

1 12:29:17.043 1:58.105 38.120 44290 35.695
2 12:31:10.354 1:53.311 37.160 41.431 34.720
3 12:33:03.645 1:53.291 37.398 40.910 34.983
4 12:34:56.597 1:52.952 37.528 40.790 34.634
p5 12:37:07.974 2:11.377 41.773 44.679
6 12:41:06.050 3:58.076 48.274 35.882
7 12:42:59.613 1:53.563 37.485 41.379 34.699
8 12:44:52.612 1:52.999 37.433 40.983 34.583
(84) Anexcanap FOSTIOBAHOB
1 12:30:11.208 1:53.984 37.701 41.907 34.376
2 12:32:06.019 1:54.811 39.261 40.891 34.659
3 12:33:59.882 1:53.863 38.106 41.027 34.730
4 12:35:53.013 1:53.131 37.877 40.801 34.453
(91) bynat ®ATXYJIUIUH
1 12:29:08.460 1:53.442 38.115 40.678 34.649
2 12:31:01.606 1:53.146 37.379 41.055 34.712
p3 12:33:06.144 2:04.538 37.014 44859
4 12:36:11.516 3:05.372 41.198 35.281
(95) Anekcanap FAPMALL
1 12:30:22.264 1:56.760 38.878 42.374 35.508
2 12:32:17.315 1:55.051 37.774 41.953 35.324
3 12:34:11.918 1:54.603 37.730 41.796 35.077
4 12:36:05.910 1:53.992 37.898 40.930 35.164
5 12:38:00.382 1:54.472 37.775 41.698 34.999
6 12:39:55.495 1:55.113 38.535 41334 35.244
7 12:41:49.163 1:53.668 37.282 40.795 35.591
8 12:43:42.518 1:53.355 37.526 40.779 35.050
(57) Cepreu OPEBEHELL
12:29:28.915 1:54.935 37.829 41.724 35.382
2 12:31:22.424 1:53.509 37.228 40.994 35.287
3 12:33:16.332 1:53.908 37.148 41.758 35.002
p4 12:35:18.478 2:02.146 37.880 43.602
5 12:38:39.521 3:21.043 41.768 35.242
6 12:40:33.548 1:54.027 37.656 40.949 35.422
7 12:42:27.463 1:53.915 37.500 41.444 34.971
8 12:44:23.042 1:55.579 37.421 42.664 35.494
9 12:46:17.291 1:54.249 37.715 41.452 35.082
(96) ﬂuwrpuu KAPHAYXOB
12:32:30.692 1:56.329 38.404 42.408 35.517
2 12:34:25.586 1:54.894 37.537 41.849 35.508
3 12:36:20.326 1:54.740 37.797 41.668 35.275
p4 12:38:34.902 2:14.576 39.072 47.312
5 12:42:37.731 4:02.829 42.860 35.978
6 12:44:35.659 1:57.928 38.507 42.541 36.880

(3) Poman AIOLLIKOB

p1 12:30:31.541 2:39.391 45.878 58.109
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{8 A smP RACING &Vorgol

POCCUICKTS
OBIOMEOMALHCR

-BCKT

MuHuctepcteo CnopTa Poccuiickoi ¢enepaumw Poccuiickas ABTomobunbHas degepaums

2 3Tan UP un KP no KonbLleBbIM roHKam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 82 S3
(21) Nasen KAJIbMAHOBUY (17) Butanuii NPUMAK
1 12:28:58.843 1:48.662 35.890 39.031 33.741 1 12:29:01.631 1:50.888 36.404 40.021 34.463
2 12:30:47.780 1:48.937 35.880 39.229 33.828 p2 12:31:03.755 2:02.124 36.404 44.157
p3 12:33:11.482 2:23.702 41.212 53.702 3 12:33:59.272 2:55.517 40.783 34.718
4 12:37:29.781 4:18.299 46.965 34.289 4 12:35:51.560 1:52.288 37.030 40.727 34.531
5 12:39:19.264 1:49.483 36.309 39.277 33.897 5 12:37:44.051 1:52.491 37.258 40.484 34.749
6 12:39:36.185 1:52.134 37.150 40.281 34.703
(4) Omupuis BPATUH 7 12:41:33.133 1:56.948 38.984 43.177 34.787
1 12:28:56.085 1:49.157 36.157 39.191 33.809 8 12:43:25.832 1:52.699 37.038 41.059 34,602
2 12:30:45.639 1:49.554 36.182 39.318 34.054 9 12:45:18.409 1:52.577 37.177 40.695 34.705
p3 12:32:46.203 2:00.564 36.737 43.051
4 12:36:43.404 3:57.201 53.834 34.332 (24) Uropo CAMCOHOB
5 12:38:32.141 1:48.737 36.063 39.026 33.648 1 12:29:49.612 1:51.228 36.715 39.777 34.736
2 12:31:43.571 1:53.959 39.006 40.182 34.771
(19) Bnagumup WELEHUH 3 12:33:34.494 1:50.923 36.518 40.038 34.367
1 12:30:34.449 1:49.184 36.191 39.038 33.955 p4 12:35:30.243 1:55.749 36.790 39.764
2 12:32:24.107 1:49.658 36.361 39.065 34.232 5 12:38:13.964 2:43.721 40.772 34.617
p3 12:34:24.146 2:00.039 37.346 41.238 6 12:40:04.862 1:50.898 36.570 40.028 34.300
4 12:37:57.956 3:33.810 42.166 34.348 7 12:41:56.165 1:51.303 36.692 40.070 34.541
5 12:39:47.158 1:49.202 36.076 39.102 34.024 8 12:43:47.140 1:50.975 36.377 39.880 34.718
6 12:41:36.784 1:49.626 36.452 39.137 34.037 9 12:45:39.622 1:52.482 36.423 39.881 36.178
(56) Bacunvis KOPABJIEB (63) Makcum CUMOHOB
1 12:29:02.946 1:49.744 36.359 39.603 33.782 1 12:29:16.403 1:51.911 36.980 40.378 34.553
2 12:30:55.016 1:52.070 36.447 41.589 34.034 2 12:31:19.607 2:03.204 36.784 48.831 37.589
p3 12:33:12.652 2:17.636 36.476 53.036 3 12:33:10.559 1:50.952 36.648 39.824 34.480
4 12:36:34.296 3:21.644 44380 34.189 4 12:35:01.666 1:51.107 36.779 39.985 34,343
5 12:38:24.626 1:50.330 36.596 39.587 34.147 5 12:37:07.834 2:06.168 43.549 47.886 34.733
6 12:40:14.825 1:50.199 36.642 39.463 34.094 6 12:38:58.916 1:51.082 36.884 39.852 34.346
(20) Erop CAHVH (48) Alipap HYPUEB
1 12:28:57.415 1:49.885 36.733 39.283 33.869 1 12:29:37.144 1:52.089 37.369 40.472 34.248
2 12:30:47.179 1:49.764 36.452 39.392 33.920 2 12:31:28.345 1:51.201 36.764 40.216 34.221
p3 12:33:17.846 2:30.667 49.462 53.639 3 12:33:19.356 1:51.011 36.517 40.188 34.306
4 12:35:11.215 1:51.859 36.630 40.864 34.365
(46) Ecoum TAHTMAXEP 5 12:37:02.376 1:51.161 36.746 40.114 34.301
1 12:30:00.556 1:49.895 36.355 39.514 34.026 pé 12:39:01.800 1:59.424 37.197 41.715
2 12:31:50.664 1:50.108 36.254 39.765 34.089 7 12:42:21.775 3:19.975 40.534 34.446
p3 12:33:48.711 1:58.047 36.504 40.871 8 12:44:13.344 1:51.569 36.833 40.352 34.384
4 12:38:00.969 4:12.258 39.810 34.444
5 12:39:52.922 1:51.953 37.501 40.192 34.260 (10) Muxaun MANIEEB
6 12:41:44.326 1:51.404 37.046 40.076 34.282 1 12:29:04.493 1:51.036 36.766 39.728 34.542
7 12:43:34.692 1:50.366 36.454 39.763 34.149 2 12:30:56.438 1:51.945 36.597 40.447 34.901
8 12:45:25.272 1:50.580 36.503 39.691 34.386 3 12:32:51.063 1:54.625 36.577 43.342 34.706
4 12:34:42.463 1:51.400 36.831 39.977 34.592
(85) Anbbept FAVIHYIUINH p5 12:36:41.478 1:59.015 36.818 41.970
1 12:29:05.843 1:50.544 36.853 39.527 34.164 6 12:39:57.106 3:15.628 40.823 34.664
2 12:30:56.165 1:50.322 36.387 40.052 33.883 7 12:41:48.767 1:51.661 36.949 40.049 34.663
3 12:32:49.525 1:53.360 36.216 43,155 33.989 8 12:43:40.720 1:51.953 37.351 39.886 34.716
4 12:34:40.184 1:50.659 36.521 39.856 34.282 9 12:45:32.463 1:51.743 36.996 39.944 34.803
5 12:36:30.261 1:50.077 36.439 39.729 33.909
6 12:38:22.551 1:52.290 38.378 39.924 33.988 (50) Anekcanap MAPYWWKO
7 12:40:13.075 1:50.524 36.560 39.812 34.152 1 12:30:42.271 1:51.601 36.733 40.173 34.695
p8 12:42:12.862 1:59.787 36.732 41.461 p2 12:32:44.520 2:02.249 36.859 40.071
9 12:44:48.094 2:35.232 40.106 34.481 3 12:36:39.157 3:54.637 41.288 36.442
4 12:38:31.024 1:51.867 37.113 40.020 34734
(37) Haranba FONLLIOBA 5 12:40:22.157 1:51.133 36.550 39.985 34.598
1 12:30:54.254 1:51.713 36.441 41.133 34.139 6 12:42:14.033 1:51.876 36.809 40.133 34934
2 12:32:49.111 1:54.857 36.531 43.727 34.599
3 12:34:40.767 1:51.656 37.145 40.325 34.186 (77) Muxaun 3ACAObLIY
4 12:36:31.222 1:50.455 36.473 39.695 34.287 1 12:31:09.216 1:54.199 37.700 41.594 34.905
5 12:38:21.595 1:50.373 36.370 39.541 34.462 2 12:33:05.208 1:55.992 39.303 42.133 34.556
6 12:40:12.106 1:50.511 36.651 39.491 34.369 3 12:34:57.444 1:52.236 37.014 41.111 34.111
7 12:42:02.686 1:50.580 36.455 39.828 34.297 4 12:36:51.174 1:53.730 37.482 41.646 34.602
p8 12:43:58.442 1:55.756 36.622 39.832 5 12:38:44.273 1:53.099 36.643 41.652 34.804
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